

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Entreprenørfirma Erik G. Hansen

Industrivej 4, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 51 09 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Erik Gantzhorn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirma Erik G. Hansen ApS Industrivej 4 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 51 09 40
	Stiftet: 22. marts 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Erik Gantzhorn Hansen, Århusvej 22A, st. 0004, 8940 Randers SV, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers
Modervirksomhed	E. G. H. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.151.854 kr. mod 5.204.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670.465 kr. mod 396.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	6.151.854	5.204.983
1 Personaleomkostninger	-3.713.020	-3.388.478
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.057.455	-893.557
Andre driftsomkostninger	-91.572	-74.256
Driftsresultat	1.289.807	848.692
Andre finansielle indtægter	3.749	3.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-423.581	-330.267
Resultat før skat	869.975	522.292
Skat af årets resultat	-199.510	-125.801
Årets resultat	670.465	396.491
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	520.465	396.491
Disponeret i alt	670.465	396.491

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	388.060	388.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.104.412	5.945.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.492.472</u>	<u>6.333.525</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.998	13.076
Deposita	138.125	213.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.123</u>	<u>226.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.646.595</u>	<u>6.559.726</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	432.457	479.029
Varebeholdninger i alt	<u>432.457</u>	<u>479.029</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.407.797	1.853.265
Igangværende arbejder for fremmed regning	275.000	329.000
Tilgodehavende selskabsskat	824	851
Periodeafgrænsningsposter	75.383	90.034
Tilgodehavender i alt	<u>2.759.004</u>	<u>2.273.150</u>
Likvide beholdninger	10.000	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.201.461</u>	<u>2.752.179</u>
Aktiver i alt	<u>9.848.056</u>	<u>9.311.905</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.389.463	868.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.689.463</u>	<u>1.018.998</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	492.287	292.777
Hensatte forpligtelser i alt	<u>492.287</u>	<u>292.777</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	299.053	0
Leasingforpligtelser	2.025.616	1.888.759
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.324.669</u>	<u>1.888.759</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.064.501	884.526
Gæld til pengeinstitutter	1.242.167	3.015.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser	974.324	553.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	881.405	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.736	25.791
Anden gæld	1.174.504	1.632.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.341.637</u>	<u>6.111.371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.666.306</u>	<u>8.000.130</u>
Passiver i alt	<u>9.848.056</u>	<u>9.311.905</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter****6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	472.507	0	622.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	396.491	0	396.491
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	868.998	0	1.018.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	520.465	150.000	670.465
	150.000	1.389.463	150.000	1.689.463

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.259.217	2.953.097		
Pensioner	337.763	355.381		
Andre omkostninger til social sikring	116.040	80.000		
	3.713.020	3.388.478		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.104	0		
Andre finansielle omkostninger	378.477	330.267		
	423.581	330.267		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	363.473	64.420	299.053	0
Leasingforpligtelser	3.025.697	1.000.081	2.025.616	0
	3.389.170	1.064.501	2.324.669	0
4. Oplysninger om dagsværdi				Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023				15.998
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				3.502

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73.632 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 202.488 kr.

Selskabet har indgået en aftale på et lejemål med uopsigelighed frem til 31. oktober 2024, med en samlet husleje i opsigelsesperioden på 121.875 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.G.H. Holding ApS, CVR-nr. 29171211, som er administrationsselskab og hæfter fra og med 5. maj 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 5. maj 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.605.640 kr., er der afgivet ejerpantebrev på 400.000 kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 388.060 kr.

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt 400.000 kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i udvalgt driftsmateriel indregnet i regnskabsposten andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.605.640 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	432.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.407.997
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (excl. rullende materiel)	1.317.439

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.526.346 kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 3.025.697 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Gantzhorn Hansen

Direktion

Serienummer: a0f941a7-45fd-4b98-88c6-12f9a2356324

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-04-08 18:40:53 UTC



Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-09 04:38:17 UTC



Erik Gantzhorn Hansen

Dirigent

Serienummer: a0f941a7-45fd-4b98-88c6-12f9a2356324

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-09 05:34:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZKX50-CIQ30-TJ07M-ZJ3CO-A7WUA-108GE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**